ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลกุดชุมแสง ได้มีโครงการซ้ือวัสดุส านักงาน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น  

จัดซ้ือวัสดุส านักงาน  จ านวน 15 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านไทยด ารง ออโตเมชั่น
(ส านักงานใหญ่)  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 15,725 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)               
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  21 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖3 

สุรัตน์   จันทราศรี 
                                     (นายสุรัตน์   จันทราศรี)   

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลกุดชุมแสง